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Винт 41 мм

Колесики

Подушка под колени

Заглушка круглая

Ключ-шестигранник

Заглушка квадратная

ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ  КОЛЕННОГО СТУЛА КМ01

Комплектация:
1

2

3

4

5

Опора сиденья

Опора для коленей

Регулировка высоты

Сиденье

Длинное осевое 
крепление и винт 15мм

C

D

E

F

G

H

Короткое осевое 
крепление и винт 15мм

Винт 20 мм

1 шт

1 комплект

1 шт

1 шт

1 шт

2 комплекта

1 комплект

4 шт

4 шт

4 шт

4 шт

1 шт

2 шт

Опора сиденья №1 имеет три пары
отверстий “K”.
Верхнее - для детей до 145см, среднее - 
для взрослых среднего роста и нижнее - 
для высоких людей.
Заглушка F вставляется стрелкой вверх под 
небольшим углом. Следите, чтобы совпали 
отверстия снизу для колесиков.

Максимальная допустимая нагрузка - 100кг
Подходит для роста от 120 до 185см
Совместим со столами стандартной высоты 
и растущими партами.

Инструкцию по настройкам смотрите на 
нашем канале YouTube: “Smartstool KM01”
или на сайте www.smartstool.ru

Гарантия - 3 года. Сохраняйте чек и 
гарантийный талон.

К данной модели возможно приобрести 
защитные чехлы.

Благодарим за покупку!

Шайбы 8 шт

* При сборке подложите шайбы под винты C и D.
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